обсягу закупівлі дійшли до взаємної згоди викласти
п. 3.1. Договору в наступній редакції:
«3.1. Вартість Послуг за цим Договором
визначається протоколом погодження вартості
послуг (Додаток 2) та калькуляцією на надання
послуг (Додаток 3) і складає – 638 009,52 грн.
(шістсот тридцять вісім тисяч дев’ять гривень
п’ятдесят дві копійки) з ПДВ.»
2. Сторони дійшли згоди змінити Додаток 2 до
Договору «Протокол погодження вартості послуг»,
виклавши його в новій редакції, що додається до цієї
Додаткової угоди.
3. Сторони дійшли згоди змінити Додаток 3 до
Договору «Калькуляція на надання послуг з